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MELDING OM POLITISK VEDTAK - KONSEKVENSUTREDNING GOLIAT

Kommunestyret behandlet i mote 15.01 2009 sak 1 09. Foluende vedtak ble fattet:

Hasvik kommunes uttalelse til bering —konsekvensutredning Goliat.

Hasvik kommunestyre krever:

OLJEN FØRES I LAND PÅ SØRØYA:
— Donnesfjord som ilandforingssted må utredes jfr. Sintefrapport.

FULLVERDIG OLJEVERN MED HOVEBASE I HASVIK.:
— Det lokaliseres en fullverdig beredskapsbase i Hasvik kommune
— Det bygges dypvannskai på stedet Hasvik
— Det plasseres landgangspram på blasvik
— Det inngås samarbeid med lokale fiskere i Hasvik

• ELEKTRIFISERING AV GOLIAT FRA LAND (Sereya):

-

Det etableres vindmollepark på Soroya for forsynine til Goliatfeltet

Flasvik kommune er nærmeste nabo til Goliat og en av de kommunene som er mest utsatt ved
et eventuelt uhell på Goliat. Hasvik kommune er en fiskerikommune ou har mesteparten av
sin virksomhet kmttet til denne nærinuen. Tilfredsstillende beredskap knyttet til
oljevirksomheten på Goliatfeltet er derfor av avgjorende betydninu for Hasvik og våre
viktiuste innvendinuer mot konsekvensutredninuen (KU) for Goliatfeltet.
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For å sikre størst mulig ringvirkning i form av sysselsettinå, tjenesteyting og
næringsutvikling, samt å sikre den mest forsvarlige miljøløsning, mener Hasvik
kommune at ilandforing av oljen fra Goliatfeltet, er det eneste akseptable alternativet.

Hasvik kommunes positive holdning til oljeleting i Barentshavet har vært knyttet til at
det skulle gi synlige og varige ringvirkninger i form av lokale arbeidsplasser og
leverandørkontrakter for Finnmark, Nord-Norge og Hasvik kommune..

Goliatfeltet må sees i sammenheng med andre felt, og lønnsomhet må beregnes ut fra
en heIhetlig vurdering. Konsekvensutredningen isolerer Goliatfeltet, også med hensyn
til økonomi og ringvirkninger for regionen.

En gjennomgang av konsekvensutredningen for Goliat viser en total mangel på
konkretisering av beredskapsopplegget rundt boreoperasjonen på Goliat.
For Hasvik kommune er dette uakseptabelt. Eni Norges egne beregninger viser at
sannsynligheten for påslag ved et eventuelt uhell er i følgende rekkefølge:

I. Ingøy, Måsay kommune — rike fiskefelt
2. Sørøya. NV. Hasvik kommune — rike fiskefelt

Hasvik kommunes ufravikelige krav er at hvis vi skal bære risikoen så skal
beredskapen som rettes mot våre områder utplasseres hos oss. Hasvik kommunestyre
krever en fullverdig beredskap som omfatter alle barrierer plassert i Hasvik.

Hasvik kommune konstaterer at barriere 3 (kystnær ofievernberedskap) og barriere
4(strandaksjoner) ennå ikke er detaljutredet, (KU s. 164). Vi finner det underlig at
fiskerikommunene rundt Goliatfeltet skal kunne uttale seg om en beredskap som ennå
ikke er utredet.

Det har vært avholdt svært mange møter mellom Hasvik kommune og Eni Norge AS,
hvor 1-lasvik alltid har tatt opp beredskap i eget havområde. Hasvik kommune har
utarbeidet og presentert et konkret beredskapskonsept for ENI. Ingen av de innspill
som har vært fremmet av kommunen er å finne igjen i KUen. Heller ikke de forslag til
tiltak oljeselskapet Eni Norge AS har fremmet overfor Hasvik kommune er å tinne
igjen i konsekvensutredningen. Den framlagte konsekvensutredningen er derfor ikke
tilfredsstillende med hensyn til beredskap knyttet til utvinning av Goliatfeltet

Hasvik kommunestyre forutsetter at Olje- oa Energidepartementet krever nye
utredninger på området før en eventuell PUD (plan for utbygging og drift) legges fram
for Stortinget.
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Konsekvenser for energisituasjonen i Finnmark ved økt belastning av sentral — og
regionalnettet som følge av Goliatutbyggingen. må utredes ytterlizere. Det må også
defineres tiltak for kapasitetsøkning i stromnettet. Her er den planlagte vindkraftparken
i Donnestjord et alternativ til økt egenproduksjon av energi.

Enstemmig vedtatt.

Vedlegg

Kopi til:
Eni Norge
Firmmark fylkeskommune
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